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 Side 3 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 
for Sejlsportens Hus Erhvervsdrivende Fond. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Hals, den 26. juni 2025 
 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Thomas Jensen 
Formand  
  
  

Mads Peter Sørensen 
  
  
  

Preben Østergaard Kejser 
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 Side 4 

Til ledelsen i Sejlsportens Hus Erhvervsdrivende Fond 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Sejlsportens Hus Erhvervsdrivende Fond for perioden 1. januar - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af fon den 
i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale ret- 
ningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA's Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon- 
klusion.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsrapporten, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens indregnings- og målingskriterier og de af ledelsen fastsatte krav til oplysninger og 
præsentation. Ledelsen har desuden ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde årsrapporten uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  
Ved udarbejdelsen af årsrapporten ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsrapporten på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Side 5 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere 
kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Nibe, den 26. juni 2025 
 
RÉVISION+ - cvr. nr.: 41 69 56 09  
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
 

 
 
René Aagesen Claus Skoda 
Statsautoriseret revisor Registreret revisor 
mne33212 mne15682 
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 Side 6 

Fonden Sejlsportens Hus Erhvervsdrivende Fond 
Fjordgade 12 
9370  Hals 

  
    
   CVR-nr.: 43 12 83 53 

 
  Stiftet: 27. december 2021 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

 
    
Bestyrelse Thomas Jensen, formand 
 Mads Peter Sørensen 
 Preben Østergaard Kejser 
  
Pengeinstitut Sparekassen Danmark 

  
     
 

Revisor  RÉVISION+ 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Skalhuse 5  
  9240  Nibe 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
 på Fondens adresse. 
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Fondens væsentligste aktiviteter 
Fondens formål skal realiseres ved at skabe oplevelser med sø-, hav- og sejlsport, herunder boardsport med 
fokus på motion, samvær og læring, samt afholdelse af aktiviteter, der i det væsentligste relaterer sig til sø-, 
hav- og sejlsport, herunder boardsport. Oplevelserne skal skabes for personer i alle aldre, her- under skal 
fonden arbejde for, at børn og unge introduceres for sø-, hav-, og sejlsport, herunder boardsport. Fondens 
eventuelle årlige overskud opgjort i henhold til årsregnskabsloven med tillæg af frie reserver og efter 
fradrag af henlæggelser i henhold til årsregnskabsloven og efter rimelig konsolidering af fon- den skal 
anvendes til: at yde økonomisk støtte til almennyttige og velgørende formål inden for sø-, hav- og sejlsport, 
herunder boardsport i Region Nordjylland. - at sikre videreførelsen af fondens aktiviteter, herunder 
vedligeholdelse og fornyelse af fondens ejendom matr. nr. 186c, Hals By, Hals, beliggende Fjordgade 12, 
9370 Hals, samt at gøre denne bygning tilgængelig for offentligheden. Bestyrelsen er frit stillet i sit skøn 
over anvendelsen af de til uddeling værende disponible beløb, herunder med hensyn til om der et givent år 
skal ske uddeling af alle fondens frie reserver eller kun en del heraf. I sidstnævnte til- fælde overføres 
resterende disponible beløb til det efterfølgende regnskabsår. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Fondens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 543.920, og fondens balance pr. 31. 
december 2024 udviser en egenkapital på kr. 10.219.640. 
 
Forventning til året følger de forventninger som bestyrelsen havde forudsat.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
Fondens finansielle stilling. 
 
Fondens uddelingspolitik  
Fondens eventuelle årlige overskud opgjort i henhold til årsregnskabsloven med tillæg af frie reserver  
og efter fradrag af henlæggelser i henhold til årsregnskabsloven og efter rimelig konsolidering  
af fonden skal anvendes til:  
 
at yde økonomisk støtte til almennyttige og velgørende formål inden for sø-, hav- og sejlsport,  
herunder boardsport i Region Nordjylland.  
 
at sikre videreførelsen af fondens aktiviteter, herunder vedligeholdelse og fornyelse af fondens  
ejendom matr.nr. 186c, Hals By, Hals, beliggende Fjordgade 12, 9370 Hals, samt at  
gøre denne bygning tilgængelig for offentligheden. 
 
Redegørelse for god fondsledelse  
Bestyrelsen har forholdt sig til Anbefalingerne for god Fondsledelse. Redegørelsen for god fondsledelse 
fremgår nedenfor.  
 
Anbefaling 1.1  
Det anbefales, at bestyrelsen vedtager principper for ekstern kommunikation, som imødekommer behovet 
for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens 
forhold.  
 
Denne anbefaling følges.  
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Anbefaling 2.1.1  
Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse 
med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og 
uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.  
 
Denne anbefaling følges.  
 
Anbefaling 2.1.2  
Det anbefales, at bestyrelsen løbende forholder sig til, om fondens kapitalforvaltning modsvarer fondens 
formål og behov på kort og lang sigt.  
 
Denne anbefaling følges.  
 
Anbefaling 2.2.1  
Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på 
at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for 
bestyrelsesmedlemmernes arbejde enkeltvist og samlet.  
 
Denne anbefaling følges.  
 
Anbefaling 2.2.2  
Det anbefales, at hvis bestyrelsen undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige 
opgaver for den erhvervsdrivende fond ud over formandshvervet, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning 
herom, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør 
sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel 
direktion.  
 
Denne anbefaling følges.  
 
Anbefaling 2.3.1  
Det anbefales, at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer 
bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen.  
 
Denne anbefaling følges.  
 
Anbefaling 2.3.2  
Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten godkender en 
struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen.  
 
Denne anbefaling følges.  
 
Anbefaling 2.3.3  
Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og 
kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og 
indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for fornyelse – sammenholdt med behovet 
for kontinuitet – og til behovet for mangfoldighed i relation til bl.a. erhvervs- og uddelingserfaring, alder og 
køn.  
 
Denne anbefaling følges.  
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Anbefaling 2.3.4  
Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside, 
redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives en række 
specifikke oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer.  
 
Denne anbefaling følges. Der henvises til afsnit om Bestyrelsens sammensætning.  
 
Anbefaling 2.3.5  
Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er 
medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed, medmindre der er tale om et helejet 
egentligt holdingselskab.  
 
Denne anbefaling følges.  
 
Anbefaling 2.4.1  
Det anbefales, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige, jf. anbefalingernes definition af 
uafhængighed.  
 
Denne anbefaling følges.  
 
Anbefaling 2.5.1  
Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for 
en periode på fire år.  
 
Denne anbefaling følges.  
 
Anbefaling 2.5.2  
Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i 
ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside.  
 
Denne anbefaling følges.  
 
Fondens fundats har fastsat en aldersgrænse for medlemmer af bestyrelsen på 70 år.  
 
Anbefaling 2.6.1  
Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de 
individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen.  
 
Denne anbefaling følges.  
 
Anbefaling 2.6.2  
Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktions og/eller administrators arbejde 
og resultater efter forud fastsatte klare kriterier.  
 
Denne anbefaling følges.  
 
Anbefaling 3.1.1  
Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at 
medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med en bonus, der 
ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der 
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følger af hvervet.  
 
Denne anbefaling følges.  
 
Anbefaling 3.1.2  
Det anbefales, at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, som hvert enkelt medlem af 
bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens 
dattervirksomheder og associerede virksomheder. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag, 
som bestyrelsesmedlemmer og en eventuel direktion modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver 
for fonden, fondens dattervirksomheder eller associerede virksomheder, bortset fra 
medarbejderrepræsentanters vederlag som ansatte.  
 
Denne anbefaling følges.  
 
Bestyrelsens sammensætning  
I overensstemmelse med anbefalingerne for god fondsledelse (anbefaling 2.3.4) oplyses følgende om 
bestyrelsens medlemmer:  
 
Bestyrelsen består af 3 medlemmer.  
 
Thomas Jensen  
Stilling: Direktør  
Dato for indtræden i bestyrelsen: 27.12.2021  
Øvrige ledelseserhverv:  
• K/S Obton Solenergi Dives (bestyrelsesformand)  
• K/D Obton Solenergi Plution (bestyrelsesmedlem)  
• TJ Retail ApS (direktør)  
• Sophida Holding ApS (direktør)  
• Ronilla Retail ApS (direktør)  
• Obton Solenergi Dives komplementaranpartsselskab (direktør)  
 
Anses for uafhængig  
Vederlag for 2024: DKK 0  
 
Preben Østergaard Kejser  
Stilling: Direktør  
Dato for indtræden i bestyrelsen: 27.12.2021  
Øvrige ledelseshverv:  
• Byrum Invest ApS (bestyrelsesmedlem)  
• Kejser Danmark ApS (direktør)  
 
Anses for uafhængig  
Vederlag for 2024: DKK 0  
Udpeget som administrator for fonden.  
  
Mads Peter Sørensen  
Stilling: Direktør  
Dato for indtræden i bestyrelsen: 27.12.2021.  
Øvrige ledelseshverv:  
• Dansk Bygnings Screening A/S (bestyrelsesformand)  
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 LEDELSESBERETNING 
  
  
 

 Side 11 

• Byrum Invest ApS (bestyrelsesformand)  
• Energihuset A/S (bestyrelsesformand)  
• Cocella Holding ApS (direktør)  
 
Anses ikke for uafhængig  
Vederlag for 2024: DKK 0  
 
Fondens uddelingspolitik  
Fondens eventuelle årlige overskud opgjort i henhold til årsregnskabsloven med tillæg af frie reserver  
og efter fradrag af henlæggelser i henhold til årsregnskabsloven og efter rimelig konsolidering  
af fonden skal anvendes til:  
 
at yde økonomisk støtte til almennyttige og velgørende formål inden for sø-, hav- og sejlsport,  
herunder boardsport i Region Nordjylland.  
 
at sikre videreførelsen af fondens aktiviteter, herunder vedligeholdelse og fornyelse af fondens  
ejendom matr.nr. 186c, Hals By, Hals, beliggende Fjordgade 12, 9370 Hals, samt at  
gøre denne bygning tilgængelig for offentligheden. 
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 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 12 

Årsregnskabet for Sejlsportens Hus Erhvervsdrivende Fond for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse A med tilvalg af enkelte regler fra højere 
regnskabsklasse. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Indtægter  
Indtægter består af donationer fra forskellige fonde. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er 
kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.  
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 Side 13 

 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til brug. Der afskrives ikke på igangværende ombygning.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid   

Bygninger 
 

50 år   

Aktiver med en kostpris under 33.100 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret. 
 
Værdiforringelse af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdi- 
forringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Fonden er omfattet af fondsbeskatningsloven §1.1.1. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto 
skatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer 
amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024 
   
   
 2024 2023 
 

 Side 14 

 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  109.360 608.442 
   
 1 Personaleomkostninger ..........................................................  494.282- 0 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ..........................................................................  160.000- 160.000-      

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  544.922- 448.442 
   
   Andre finansielle indtægter ....................................................  1.008 307 
   Andre finansielle omkostninger .............................................  6- 5.750-      

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  543.920- 442.999 
   
 2 Skat af årets resultat ...............................................................  0 0      

 ÅRETS RESULTAT ............................................................  543.920- 442.999      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat .....................................................................  543.920- 442.999      

 DISPONERET I ALT ..........................................................  543.920- 442.999      
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Sejlsportens Hus Erhvervsdrivende Fond 
 
 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 
 AKTIVER 
   
   
 2024 2023 
 

 Side 15 

   Grunde og bygninger ..............................................................  9.825.098 9.746.727      

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  9.825.098 9.746.727      

   ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  9.825.098 9.746.727      

   
   Andre tilgodehavender ...........................................................  56.408 89.792      

 Tilgodehavender ...................................................................  56.408 89.792      

   Likvide beholdninger ...........................................................  385.666 964.860      

 OMSÆTNINGSAKTIVER .................................................  442.074 1.054.652      

   
 AKTIVER .............................................................................  10.267.172 10.801.379      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 
 PASSIVER 
   
   
 2024 2023 
 

 Side 16 

   Virksomhedskapital ................................................................  8.000.000 8.000.000 
   Overført resultat .....................................................................  2.219.640 2.763.560      

   EGENKAPITAL ..................................................................  10.219.640 10.763.560      

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  27.500 37.819 
   Anden gæld ............................................................................  20.032 0      

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  47.532 37.819      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  47.532 37.819      

   
 PASSIVER ............................................................................  10.267.172 10.801.379      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
   
 2024 2023 
 

 Side 17 

 Virksomhedskapital primo .....................................................  8.000.000 8.000.000      

 Virksomhedskapital ultimo .................................................  8.000.000 8.000.000      

 Overført resultat, primo ..........................................................  2.763.560 2.320.561 
 Årets resultat ..........................................................................  543.920- 442.999      

 Overført resultat ultimo .......................................................  2.219.640 2.763.560      

   EGENKAPITAL ..................................................................  10.219.640 10.763.560      
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Sejlsportens Hus Erhvervsdrivende Fond 
 
 NOTER 
  
   
   
 2024 2023 
 

 Side 18 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget .....................................................  1 0 
   
 Lønninger ...............................................................................  433.609 0 
 Pensioner ................................................................................  58.000 0 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  2.673 0      

 Personaleomkostninger i alt ................................................  494.282 0      

   
 2 Skat af årets resultat       

 Skat af årets resultat i alt .....................................................  0 0      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Fonden har ingen eventualforpligtelser 
 
 
 

   
 
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

8e
8c

cX
U

xh
K

25
26

62
54

5
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 8
8e

8c
cX

U
xh

K
25

26
62

54
5
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dokumentet.

Preben Østergaard Kejser

Navn returneret af MitId: Preben Østergaard Kejser

Bestyrelsesmedlem og Dirigent

ID: 22865e03-e267-45a0-a11b-7eac14c5bc97

IP-adresse: 212.10.121.143:60422

Dato for underskrift: 26-06-2025 12:47:39 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Mads Peter Sørensen

Navn returneret af MitId: Mads Peter Sørensen

Bestyrelsesmedlem
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IP-adresse: 212.10.109.176:35438

Dato for underskrift: 26-06-2025 11:44:38 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Thomas Jensen

Navn returneret af MitId: Thomas Jensen

Bestyrelsesformand

ID: 918adfb8-f3b0-4c6d-8dcb-62fb7cfd1649

IP-adresse: 172.225.70.33:4353

Dato for underskrift: 02-07-2025 15:37:39 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Claus Skoda

Navn returneret af MitId: Claus Gottlieb Skoda

Revisor

ID: 6ea04fa2-9f51-46d9-b20c-5f6c018b4d23

IP-adresse: 80.62.117.143:45885

Dato for underskrift: 02-07-2025 16:15:31 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

René Yde Aagesen

Navn returneret af MitId: Rene Aagesen

Revisor

ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101

IP-adresse: 87.49.45.215:52850

Dato for underskrift: 02-07-2025 15:52:10 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 
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signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 
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to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 
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Received: 26-06-2025 09:43:04 UTC



Signed: 26-06-2025 10:47:39 UTC



Signer Information



Name Preben Østergaard Kejser



Email preben@kejser.dk



IP Address 212.10.121.143:60422



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



57F58D1239999686EE0763A4CC60D15911AF52D014F3E44EF842E3A964667EA769C079F8A06249 ¬  
515FCBF9796E4839CE0413B6FE3FF2FB9FE135D0D57B03A28D











{

  "at_hash": "nHfcMqMHjmd4zmHMPzAA3Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750934820",

  "birthdate": "1961-03-03",

  "exp": "1750938421",

  "iat": "1750934821",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9bbcded4-5f54-4768-a662-d7390836538a",

  "name": "Preben Østergaard Kejser",

  "nonce": "638865315944071356.MWVlOGNiZTAtZjVlOS00YTFjLWFjYzUtYzQ2MzJmN2VhZGNlYjMyY2MyMTMtOTc0MS00NDViLTg4ZTItMGU0ZDRmNjZiNGM4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "22865e03-e267-45a0-a11b-7eac14c5bc97",

  "rat": "1750934800",

  "sid": "82cd28fc-2399-4ddb-94e5-30e6e72c6dfd",

  "sub": "22865e03-e267-45a0-a11b-7eac14c5bc97",

  "transaction_id": "f31a0245-660c-4c74-b787-87637cc21b72",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTE1ZTExZWItNDMwNy00MTg2LTk0NmEtNTFhZWFiNWJjMGM3fDAwMDAwMDAxfDMzM2UwY2U0LTljM2QtNDI5Mi1iMjQ0LTJhYjFmMjZlYTI0MnwyNTI2NjI1NDU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-26T10:47:39.1888402Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/137.0.7151.107 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252662545",

  "agreementId_680658RuNSW252662545": "680658RuNSW252662545 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_88e8ccXUxhK252662545": "88e8ccXUxhK252662545 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Dirigent)",

  "agreementId_c02e8eZNttu252662545": "c02e8eZNttu252662545 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_a673f0UJNsr252662545": "a673f0UJNsr252662545 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Mads Peter Sørensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 2ea81fSYrUj252662545.



Document Details



Created: 26-06-2025 09:43:01 UTC



Received: 26-06-2025 09:43:05 UTC



Signed: 26-06-2025 09:44:38 UTC



Signer Information



Name Mads Peter Sørensen



Email mps@energihuset-as.dk



IP Address 212.10.109.176:35438



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



EE54BC038B03F5259429523EE9E3F9D4578D33F7EC017A522D92C7587C3328DD6A0C2C6475011F ¬  
2B5B1428194D2F726556A7D4115C6A426F5886BE2A9FC4CCED











{

  "at_hash": "SGOp9f6ZvM774bG2d4nP7g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750931045",

  "birthdate": "1981-04-11",

  "exp": "1750934646",

  "iat": "1750931046",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5a087a60-4070-4885-924c-25a6bd5d0e8f",

  "name": "Mads Peter Sørensen",

  "nonce": "638865278060277388.MTk5YzExNDUtY2U5MS00MGE2LTgxMTgtODBiMzc3Y2M1YTI4NDU5MmMyODctYmZlOS00OWNjLWFjMGMtNGY4MGZiNGE1YmIz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c9f727db-40e6-444b-8492-37785b994cb3",

  "rat": "1750931011",

  "sid": "8d350a4d-03dc-47de-b2f6-a4e10e70f96b",

  "sub": "c9f727db-40e6-444b-8492-37785b994cb3",

  "transaction_id": "cc7af9a5-f844-40b1-9bb9-6077b1bd18b4",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTE1ZTExZWItNDMwNy00MTg2LTk0NmEtNTFhZWFiNWJjMGM3fDAwMDAwMDAyfDY4MTliY2QwLTExYzEtNDZjYi1hMTJmLTE1ZDA2ZDc4YzU3NnwyNTI2NjI1NDU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-26T09:44:38.6389127Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252662545",

  "agreementId_680658RuNSW252662545": "680658RuNSW252662545 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_88e8ccXUxhK252662545": "88e8ccXUxhK252662545 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c02e8eZNttu252662545": "c02e8eZNttu252662545 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_a673f0UJNsr252662545": "a673f0UJNsr252662545 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Thomas Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 2ea81fSYrUj252662545.



Document Details



Created: 26-06-2025 09:43:01 UTC



Received: 26-06-2025 09:43:05 UTC



Signed: 02-07-2025 13:37:39 UTC



Signer Information



Name Thomas Jensen



Email thomas.jensen@rba-dk.dk



IP Address 172.225.70.33:4353



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



2E11B07153D528C738ABF90C6FD505593983885BE4531F6CD76497E41F5657B666175B0EFC9BCB ¬  
41A9183690C2FC6CFF5F10EA38910D11DEEB295A7D6326AFFD











{

  "at_hash": "ycI2CGjpVqSErgUtfCjmqA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751463434",

  "birthdate": "1971-02-04",

  "exp": "1751467036",

  "iat": "1751463436",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1700d67f-350c-4fea-b7d2-064b56c97ffa",

  "name": "Thomas Jensen",

  "nonce": "638870600845280964.ZWY1YzFkY2YtMGQzZC00MDZiLWE3NWMtOWZkMDdlNmU1ZGE2NjZhNmQ5ZDYtZDIzOC00ZjZhLWJhY2ItY2U2NzUzNGFjYWEy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "918adfb8-f3b0-4c6d-8dcb-62fb7cfd1649",

  "rat": "1751463291",

  "sid": "b378e0c7-335b-4fba-bfa4-8b40c5bb9473",

  "sub": "918adfb8-f3b0-4c6d-8dcb-62fb7cfd1649",

  "transaction_id": "c8ce610e-7681-4e9f-be95-d1eb0ecd787b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTE1ZTExZWItNDMwNy00MTg2LTk0NmEtNTFhZWFiNWJjMGM3fDAwMDAwMDAzfDY2MDliY2I5LTY0MzUtNGRhNS1hYWY1LTVkMWExYjdiYjZhY3wyNTI2NjI1NDU=",

  "signedAtUtc": "2025-07-02T13:37:39.4241249Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252662545",

  "agreementId_680658RuNSW252662545": "680658RuNSW252662545 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_88e8ccXUxhK252662545": "88e8ccXUxhK252662545 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_c02e8eZNttu252662545": "c02e8eZNttu252662545 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_a673f0UJNsr252662545": "a673f0UJNsr252662545 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Claus Skoda



This is the proof of signing on the order with Reference ID 2ea81fSYrUj252662545.



Document Details



Created: 26-06-2025 09:43:01 UTC



Received: 02-07-2025 13:37:46 UTC



Signed: 02-07-2025 14:15:31 UTC



Signer Information



Name Claus Skoda



Email csk@revision-plus.dk



IP Address 80.62.117.143:45885



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



DA088D68BCB0658090C9F87CB7E8CF21F92EBF5470AAADD54278CC2EB3FD6AA778DF4BBFCB46E5 
¬  
39AC3282FCCE705077097B0ADBE10C505FFA30565FAB98ADFC











{

  "at_hash": "LgIgt-O8JVibfORaJhhJYA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751465725",

  "birthdate": "1960-09-20",

  "exp": "1751469326",

  "iat": "1751465726",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4ad45627-fe65-480d-8474-28b764abd24d",

  "name": "Claus Gottlieb Skoda",

  "nonce": "638870624909771853.YjQ0MzUwZTktMWNmZC00NGVmLWEzOTMtYjM4NGVkZTJkZTI5ZGE5NzQ0NzktNTg2Ny00N2QxLTg2ZmQtNjBhN2I3ZGU5NWY5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6ea04fa2-9f51-46d9-b20c-5f6c018b4d23",

  "rat": "1751465697",

  "sid": "720699dc-138e-4bf9-9b79-a23861bea3e8",

  "ssn": "41695609",

  "sub": "6ea04fa2-9f51-46d9-b20c-5f6c018b4d23",

  "transaction_id": "46ea8f9f-e3d7-4ec3-8b85-996a909c76ed",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTE1ZTExZWItNDMwNy00MTg2LTk0NmEtNTFhZWFiNWJjMGM3fDAwMDAwMDA0fDFjOTIwY2UwLWNhOTktNGYyNC04OTQzLWMwYzhmOWQ3M2FkZXwyNTI2NjI1NDU=",

  "signedAtUtc": "2025-07-02T14:15:31.7015216Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/137.0.7151.107 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252662545",

  "agreementId_88e8ccXUxhK252662545": "88e8ccXUxhK252662545 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_c02e8eZNttu252662545": "c02e8eZNttu252662545 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For René Yde Aagesen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 2ea81fSYrUj252662545.



Document Details



Created: 26-06-2025 09:43:01 UTC



Received: 02-07-2025 13:37:46 UTC



Signed: 02-07-2025 13:52:10 UTC



Signer Information



Name René Yde Aagesen



Email raa@revision-plus.dk



IP Address 87.49.45.215:52850



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



3FA86A7A33C0B44561F8B72898D0983B2210E503B5A481B6B3122CC04BD2D266F9F72AAA1BA152 ¬  
E364CD2634864DC2C8FEDDA2944F3D182C6E3574332BEDF1B5











{

  "at_hash": "XrWdZvisR22CbnGgCFODIw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751464326",

  "birthdate": "1980-03-17",

  "exp": "1751467927",

  "iat": "1751464327",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d8b33e87-25c1-4746-9288-86e13d9458a6",

  "name": "Rene Aagesen",

  "nonce": "638870611025665108.Nzg4YWJiMDAtYTJmOC00ZmZkLTk5YjUtMzA5ZmYxOWVlMGQ1NmRhY2ZmYmMtYzk5Ny00NmQxLWIwMGEtNjVkYzExMmRhZjNl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101",

  "rat": "1751464309",

  "sid": "cc161d1a-ed5e-4997-b0d7-f9f6dd79da83",

  "sub": "1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101",

  "transaction_id": "c599e031-a9ad-4483-8e97-132cf1de8226",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTE1ZTExZWItNDMwNy00MTg2LTk0NmEtNTFhZWFiNWJjMGM3fDAwMDAwMDA1fDRkODU1MGMxLTRhYjUtNDJkMi1hZWQzLTNlYmVkNTEzZGVjNnwyNTI2NjI1NDU=",

  "signedAtUtc": "2025-07-02T13:52:10.4501053Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/137.0.7151.107 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252662545",

  "agreementId_88e8ccXUxhK252662545": "88e8ccXUxhK252662545 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_c02e8eZNttu252662545": "c02e8eZNttu252662545 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-07-02T16:15:43+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




